城镇居民家庭基本情况(抽样调查资料)

	指标名称
	单位
	2000年
	2001年

	一、人口情况
　　平均每户家庭人口
　　平均每户就业人口
　　平均每一就业者负担人口
	
人
人
人
	
3.54
1.80
1.64
	
3.47
1.87
1.63

	二、平均每人居住面积
	平方米
	28
	29.3

	三、收入情况(每人年平均)
　　人均可支配收入
　　工资性收入
　　转移性收入
　　储蓄借贷收入
	
元
元
元
元
	
11876.39
9305
2774
498
	
12803
10113
2816
522

	四、支出情况(每人年平均)
　　消费性支出
　　　食品
　　　衣着
　　　家庭设备用品及服务
　　　医疗保健
　　　交通通讯
　　　文教娱乐服务
　　　居住
　　　其他商品和服务
　　非消费性支出
	
元
元
元
元
元
元
元
元
元
元
	
10337.45
4299.05
550.55
654.46
557.21
1449.48
923.52
1127.41
775.76
526.48
	
10626
4213
605
726
510
1595
1015
1083
879
829


